
令和 3年 11月 28日 

お客様各位 

 

弊社ネットショップの不具合について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

また、当社のホームページをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度はネットショップに不具合が発生致しており、ご利用頂いておりますお客様にご

迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

ネットショップの不具合につきまして調査いたしましたところ、サーバー会社より、

「Google chrome、Microsoft Edge、Mozilla Firefox」は非対応であり、Internet 

Explorer11のサポート終了に伴い「web shop」機能を終了するとの回答がございまし

た。機能の終了に伴いまして、当社では年内に新しいネットショップへ移行する予定で

ございます。新しいネットショップが立ち上がりますまで、以前の Internet Explorer

でございましたら、ご利用することは可能でございます。 

お客様にはご不便をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申

し上げます。 

今後とも多少に関わりませず、お引き立ての程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         【お 問 い 合 わ せ 先】 

 

 


